

Kontaktpolitikerbesök hos AdeoCare 2016-04-04

Närvarande: Inger Andersén	Kontaktpolitiker
Margaretha Wiberg	Kontaktpolitker
Hilde Knapasjö	Verksamhetschef
Patrik Livijn	VD
Annika Lasseson	Teamledare

Vi träffar ledningen för AdeoCare i deras fina lokaler på Bryggavägen 100, centralt i Ekerö kommun. Från dessa lokaler utgår deras arbetsgrupper inom hemtjänst, boendestöd och personlig assistans.

AdeoCare verkar idag i tre kommuner och har 90 medarbetare anställda som omvandlat till heltidstjänster blir 50 tjänster. En heltidsanställd HR-ansvarig sköter personalfrågor centralt. I Ekerö kommun är c:a tio medarbetare anställda som sköter trettio kunder inom hemtjänst och åtta kunder inom boendestöd. Samtliga medarbetare i Ekerö bor och verkar i Ekerö kommun och detta i sin tur ger en bra lokalkännedom.

Nittio procent av medarbetarna har undersköterskeutbildning. Kontinuerligt ges internutbildning till all personal. Hilde Knapasjö som är verksamhetschef är diplomerad Silviasyster och har mångårig erfarenhet av att utbilda och handleda personalgrupper inom omvårdnadsyrken. AdeoCare har sökt statliga medel för utbildning och stimulanspengar för innevarande år.

Teknikutveckling står högt på listan hos AdeoCare för att bättre kunna ge en bra service till kunderna. De vill gärna samarbeta med kommunen i dessa frågor. Idag arbetar medarbetarna med mobila omsorgssystem för in och utloggning.

Ett problem som vi diskuterar under vårt möte är att Ekerö kommun är en glesbygdskommun med långa resvägar till de olika kunderna. Restiden är ibland svår att kompensera ekonomiskt i biståndsbedömarens beslut. Vi diskuterar också demensproblematiken där tidsangivelsen för ett visst utfört arbete är svårberäknad i biståndsbedömningen och där inte alltid tiden för biståndsbeslutet räcker till.

AdeoCare arbetar också med boendestöd och där eftersöker man mera kommunikation mellan beviljad tid för hemtjänst, alternativt boendestöd.

Vi som besöker AdeoCare idag uppfattar ledningen som mycket professionell. De har en bra ledningsstruktur och ser möjligheter att utveckla omsorgen med nya hjälpmedel för att underlätta i omsorgen för kunder och medarbetare. Den nära kopplingen till utbildade Silviasystrar i vården ger också en trygghet i arbetet med kunder som har demenssjukdom.

Ekerö 2016-04-06

Margaretha Wiberg
Inger Andersén